Iniurie estimatio / tandem iudici relin quenda. libro primo. articulo. lxxviiij.
 Iniuriarum mulcta suprema de Jure Saxo. triginta solidorum ē. li. j. ar. lxxliij.
 Iniuriosa verba si quis (ad iram prouocanti se) dixerit / prouocatus iniuriarum non tenetur. libro secundo arti. xvj.
 Iniuriarum actio annalis ē li. iij. ar. xxxj.
 Iniuriarum remissio siue renunctiatio ibidem.
 Inuenta omnino restituenda sunt. libro secundo articulo. xxxviiij.
 Iudex laicus an teneatur iura stare li. j. ar. lviiij. nisi em habuerit naturalem industriam et peritiam causarum aut doctus fuerit iudex esse non potest / Iudex enim debet esse peritus / nec querere ab alijs quid loqui cum oporteat cum allegat ibidem.
 Iudex facit gratiam parti de actis in processu et agitandis li. j. ar. lxj.
 Iudicium vbi ceptum fuerit (legittime saltē.) ibi finem accipere debet li. j. ar. ij.
 Iudicis spiritualis iniuste sententiam excommunicationis ferentis pena. libro tertio. articulo. lxiii. in glosa.
 Iudices sedere debent / non solum qñ diffinitiuas sentētijs pronuntiant / sed etiam cum res que agitur plenam cognitionem desiderat. libro tertio articulo lxix. cum iuribus ibidem allega.
 Iudici quomodo et quando liceat resistere. libro tertio articulo. lxxviii.
 Jüden vnd Psaffen werden gericht wie man sie findt. lib. iij. arti. ij.
 Jüden sollen fremdling seyn / vnder den Christen. lib. ter. arti. secundo.
 Jüden was dye vor Recht haben sollen vnd dulden vnder den Christen. libro tertio. articulo. septimo.
 Juramentū / remedium est extraordinarium. lib. primo. arti. xviiij.
 Juramenti delatio et relatio admissa / in Jure Saxo. libro pri. arti. vi.
 Juramentum tuetur / per probationem. libro primo. arti. xxxj.
 Jüde ab der eynen Christen schläge / vñ wyderumb. lib. ter. art. sept.
 Juramentum delatum potest referri. lib. secun. articulo. xxxj.
 De Juramento in litem / quanti res fuerit. lib. ter. arti. xlvij.
 Iuri qui stare aut iudici obtemperare noluerit. libro ter. art. lxxxvi.
 Juramentum si alicui defertur a parte. et ille prestiterit cui delatum est non admittitur
B B iij titur

Repertorium.

titat deferens ad probandum / false cum
iurasse. lib. pri. art. xviii.

Contra iuramentum iudiciale probatō est
admittenda. libro primo. arti. xxxix.

Juramentum in criminalibus non est ad-
mittendum requiruntur enim probatō-
nes luce meridiana clariores. li. j. ar. lxxij.

Juramentum quodlibet tres comites ha-
bere debet / veritatem scilicet iudicium et
iustitiam. lib. ij. art. xj.

Juramento quomodo quis se liberat li.
ij. ar. liiii. in glo. cum iuribus ibidem alle.